АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2018 года № 702

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района

за успешную и добросовестную гражданскую службу, высокий

профессионализм, большой личный вклад в развитие службы судебных

приставов:

Рыбинкина Александра Анатольевича, судебного пристава по

обеспечению установленного порядка деятельности судов отдела судебных

приставов Старорусского, Парфинского, Поддорского и Холмского районов

Управления Федеральной службы судебных приставов по Новгородской

области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев